关于大华银行（中国）有限公司

暂停个人业务中通过邮寄、快递等非临柜形式资金转账服务的通知

尊敬的客户：

    近期接中国人民银行关于加强支付结算管理防范电信网络新型违法犯罪有关事项的通知，我行出

于客户资金安全考虑，将于 2017年 1月 1日起暂停个人业务中通过邮寄、快递及他人交单（个人签

署我行《第三方委托申请》授权他人交单的除外）形式资金转账服务。

    前述服务暂停后，如您需要在我行办理资金转账服务，您可以携带本人身份证至我行经营个人业

务的分支行柜台办理；您也可以通过我行个人网银和手机银行享受免费的转账服务。

    对于此次调整给您带来的不便，敬请谅解！如您需要帮助或有任何垂询，敬请致电联系您的客户

经理或拨打我行客户服务热线：400-166-6388（工作日 8:00-20:00），如您在境外，请致电：+8621

60618826（工作日 8:00-20:00）。

    特此公告。

大华银行（中国）有限公司

2016 年 12 月